

Doklad OBJ2000 - 64		Číslo objednávky 20064/2017		
ODBĚRATEL - fakturační adresa ČR Katastrální úřad pro Královéhradecký kraj Collinova 481 502 00 Hradec Králové 2		DODAVATEL EMADO Hradec Králové, s.r.o. U Mostku 467 503 41 Hradec Králové		
IČ 71185241 Nejsme plátcí DPH !!!	IČ 25297457	DIČ CZ25297457		
Typ Organizační složka státu	Datum vystavení	06.04.2017	Číslo jednací	
	Datum odeslání	06.04.2017	Smlouva	
Požadujeme :				
	Termín dodání	07.04.2017 - 14.04.2017		
	Způsob dopravy			
	Způsob platby	Převodem		
	Splatnost faktury	21 dnů		
Na základě výběrového řízení s názvem "Dodávky kancelářských potřeb 2017 - 2019 (2)", č. VZ: T004/17V/00004199 a na základě rámcové smlouvy uveřejněné v Registru smluv s názvem "DODÁVKY KANCELÁŘSKÝCH POTŘEB 2017 - 2019" objednáme tímto dodání kancelářských potřeb dle přiloženého seznamu.				
Položka	MJ	Množství MJ	Cena/MJ	Cena celkem
Záznam o provozu rekapitulace 933869	KS	20.00	30.40	608.00
Sešivačka Leone na 80-100 listů 172927	KS	5.00	363.40	1 817.00
Drátěný košík na blok 184998	KS	3.00	27.95	83.85
Drátěný košík na propisky 184996	KS	3.00	22.55	67.65
Lupa BA-31B velká 14035 179019	KS	5.00	20.25	101.25
Gelové pero Pilot 0,4 G-1 936082	KS	6.00	33.40	200.40
Náplň F-411 do kul per Solid 195042	KS	20.00	16.95	339.00
Desky do auta na knihu jízdy a karty 122055	KS	5.00	57.35	286.75
Desky spisové A3 hřbet s tkanicí 1230124	KS	24.00	48.00	1 152.00
OBAL PVC A3 patent (obálka)	KS	4.00	32.10	128.40
Razítková barva Trodat barvy 179368	KS	20.00	18.30	366.00
Razítko datumové Colop 4 mm 170002	KS	20.00	96.45	1 929.00
Vystavil(a)	Celková cena		7 079.30 Kč	
Razítko a podpis				

.....
razítko a podpis oprávněné osoby dodavatele

Objednávka bude zveřejněna v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb. v plném znění.